
MĚSTSKÝ ÚŘAD BÍLOVEC 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ 

17. listopadu 411 

743 01  Bílovec 

www.bilovec.cz  IČO 00297755 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Bílovec, č. účtu: 19-761833319/0800 

 

 
VÁŠ DOPIS ZN.: 

ZE DNE:  

Č.j.: MBC/13212/15/ŽP/Vav 1873/2015 

VYŘIZUJE: Ing. Vavříková 

TEL.: 556 414 213 

FAX: 556 414 217 

E-MAIL:  darja.vavrikova@bilovec.cz 

 

DATUM: 18. května 2015 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Oznámení o projednání návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu Bílovec. 

 

 

Městský úřad Bílovec, odbor životního prostředí a územního plánování, jako pořizovatel 

územního plánu města Bílovec, příslušný dle § 6 odst. 1 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 183/2006 

Sb.“) oznamuje tímto v souladu s § 55 odst.1, § 20, za použití  § 47 odst. 1 až 4 zákona č. 

183/2006 Sb. a § 15 vyhlášky č. 500/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

 

projednání návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu Bílovec. 

 

Územní plán Bílovec byl zastupitelstvem města Bílovec vydán dne 25.6.2009 usnesením č. 

ZM/19/552 formou opatření obecné povahy a nabyl účinnosti dne 14.8.2009. 

  

Návrh Zprávy o uplatňování Územního plánu Bílovec bude vystaven k veřejnému nahlédnutí ve 

lhůtě od 19.5.2015 do 18.6.2015 

 

1. v tištěné podobě: 

na Městském úřadě v Bílovci, odboru životního prostředí a územního plánování (budova Radnice 

na Slezském náměstí 1/1 v 1.patře), ul. 17. listopadu 411, 743 01 Bílovec denně, v pondělí a 

středu od 8:00 do 17:00 hodin, v úterý a čtvrtek od 8:00 do 14:00 hodin a pátek od 8:00 do 

13:00 hodin, 

 

2. v elektronické podobě ode dne vyvěšení veřejné vyhlášky na internetové adrese www.bilovec.cz 

pod odkazem „úřední deska“. 

 

Ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení této veřejné vyhlášky může každý uplatnit u pořizovatele písemné 

připomínky, nejpozději však do 18.6.2015. 

 

Do 30 dnů od obdržení návrhu zprávy mohou dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán 

uplatnit u pořizovatele vyjádření, ve kterém uvedou požadavky na obsah návrhu zprávy vyplývající 

z právních předpisů a územně plánovacích podkladů. 

 

Do 30 dnů od obdržení návrhu zprávy uplatní krajský úřad jako příslušný úřad u pořizovatele 

stanovisko a sousední obce mohou uplatnit své podněty. Nejpozději 7 dní před uplynutím této lhůty 

doručí příslušný orgán ochrany přírody pořizovateli a příslušnému úřadu stanovisko podle § 45i 

 

 

 

 
 

 

http://www.bilovec.cz/
http://www.bilovec.cz/


 

Strana 2 

zákona o ochraně přírody a krajiny. 

K připomínkám, vyjádřením a podnětům uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží. 

 

Připomínky, námitky a stanoviska zasílejte výhradně na adresu pořizovatel: 

Městský úřad Bílovec 

odbor životního prostředí a územního plánování 

17. listopadu 411, 743 01 Bílovec. 

  

Upozornění:  

Tato veřejná vyhláška bude vyvěšena v termínu od 18.5.2015-19.6.2015 na úřední desce Městského 

úřadu Bílovec. 

  

 

 
 

Příloha: 

 návrh Zprávy o uplatňování Územního plánu Bílovec 

 problémový výkres ke Zprávě o uplatňování Územního plánu Bílovec 



 

Strana 3 

Rozdělovník: 

Dotčené orgány: 

1. Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava  

2. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (koordinátor), 

28. října 117, 702 18 Ostrava 

3. Ministerstvo zemědělství ČR, Těšnov 17, 117 05 Praha 

4. Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha    

5. Obvodní báňský úřad Ostrava, P.O.Box 103, Veleslavínova 18, 728 03 Ostrava 

6. Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 1100 15 Praha 1 

7. Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 

8. Městský úřad Bílovec, odbor životního prostředí a územního plánování (koordinátor), 17. 

listopadu 411, 743 01 Bílovec 

9. Ministerstvo dopravy ČR, nábřeží L. Svobody 12/22, 110 15 Praha 1 

10. Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava 

11. Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 

12. Státní energetická inspekce, Provozní 1, 722 00 Ostrava 

13. Státní veterinární správa, Na obvodu 51, 703 00 Ostrava  

14. Státní úřad pro jadernou bezpečnost, Syllabova 21, 703 00 Ostrava 

15. Správa CHKO Poodří, 2. května 1, 742 13 Studénka 

16. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

 

Krajský úřad 

17. Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor územního plánování, stavebního řádu a kultury, 

28. října 117, 702 18 Ostrava  

 

Obec, pro kterou je zpráva o uplatňování územního plánu pořizovaná 

18. Město Bílovec, Slezské nám.1/1, 743 01 Bílovec  

 

Sousední obce 

19. Obec Bílov,  743 01 Bílovec 

20. Obec Bítov, 743 01 Bítov 

21. Obec Bravantice, 742 81 Bílovec 4 

22. Obec Olbramice, Prostorná 132, 742 83 Klimkovice 

23. Obec Velké Albrechtice, Velké Albrechtice 119, 742 91 Velké Albrechtice 

24. Obec Skřípov, 747 45 Skřípov 

25. Obec Tísek, Tísek 62, 742 93 Tísek 

26. Obec Těškovice, Těškovice 170, 747 68 Těškovice 

27. Obec Slatina, Slatina 2, 742 93 Slatina 

28. Město Fulnek, nám. Komenského 12, 742 45 Fulnek 

29. Obec Hlubočec, Hlubočec č.95, 747 69 Hlubočec 

 

 

 


		2015-05-18T09:38:05+0200
	Darja Vavříková


		2015-05-18T09:38:36+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování


		2015-05-18T09:45:17+0200
	Darja Vavříková


		2015-05-18T09:45:30+0200
	Připojení časového údaje pro delší uchování




